

Nr postępowania: UG-RO.271.1.2023.JK

Rzeczyca, 24 marca 2023 r.

Z a m a w i a j ą c y
Gmina Rzeczyca
ul. Tomaszowska 2
97-220 Rzeczyca

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „*Przebudowa zespołu boisk sportowych w miejscowości Rzeczyca oraz Sadykierz, gm. Rzeczyca*”. Część I Przebudowa zespołu boisk sportowych w Sadykierzu

- I. Zamawiający, na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266 Pzp ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm., zwanej dalej Pzp) zawiadamia o odrzuceniu oferty:

1.

BAYDO Sp. z o.o.
ul. Poznańska 31 lok. 10,
85-129 Bydgoszcz

Uzasadnienie odrzucenia oferty:

podstawa prawna: działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp w zw. z art. 266 Pzp, Zamawiający odrzucił BAYDO Sp. z o.o., ul. Poznańska 31 lok. 10, 85-129 Bydgoszcz z uwagi na fakt, że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

podstawa faktyczna: Wykonawca złożył ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jednak nie załączył do oferty kosztorysu ofertowego dla I części zamówienia, stanowiącego załącznik nr 15 do SWZ. W w/w postępowaniu zgodnie z SWZ wynagrodzenie Wykonawcy jest wynagrodzeniem kosztorysowym. Kosztorys ofertowy stanowi podstawę wyceny oferty Wykonawcy oraz podstawę rozliczenia inwestycji. Brak przedłożonego kosztorysu utrudnia Zamawiającemu potwierdzenie, że Wykonawca w ramach zaoferowanej w formularzu ofertowym ceny zrealizuje wszystkie pozycje zadania inwestycyjnego.

2.

AGON Paweł Smuga
ul. Jolanty 5/7,
97-200 Tomaszów Maz

Uzasadnienie odrzucenia oferty:

podstawa prawna: działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp w zw. z art. 266 Pzp, Zamawiający odrzucił AGON Paweł Smuga, ul. Jolanty 5/7, 97-200 Tomaszów Maz z uwagi na fakt, że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

podstawa faktyczna: Wykonawca złożył ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jednak nie załączył do oferty kosztorysu ofertowego dla I części zamówienia, stanowiącego załącznik nr 15 do SWZ. W w/w postępowaniu zgodnie z SWZ wynagrodzenie

Nr postępowania: UG-RO.271.1.2023.JK

Wykonawcy jest wynagrodzeniem kosztorysowym. Kosztorys ofertowy stanowi podstawę wyceny oferty Wykonawcy oraz podstawę rozliczenia inwestycji. Brak przedłożonego kosztorysu utrudnia Zamawiającemu potwierdzenie, że Wykonawca w ramach zaoferowanej w formularzu ofertowym ceny zrealizuje wszystkie pozycje zadania inwestycyjnego.

- II. na podstawie art. 260 ust. 2 Pzp w zw. z art. 266 Pzp, zawiadamia o **unieważnieniu postępowania** o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa zespołu boisk sportowych w miejscowości Rzeczyca oraz Sadykierz, gm. Rzeczyca” dotyczy: **Części I Przebudowa zespołu boisk sportowych w Sadykierzu**

Podstawy unieważnienia postępowania:

Podstawa prawna: art. 255 ust. 3 Pzp w zw. z art. 266 Pzp zgodnie, z którym Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

Podstawa faktyczna: Zamawiający przed terminem otwarcia ofert zamieścił na stronie prowadzonego postępowania informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację części I zamówienia, tj. kwotę 1 360 662,95 zł brutto. Do dnia składania ofert wpłynęło sześć ofert. Oferty złożone przez AGON Paweł Smuga, ul. Jolanty 5/7, 97-200 Tomaszów Maz oraz BAYDO Sp. z o.o., ul. Poznańska 31 lok. 10, 85-129 Bydgoszcz zostały odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5. w zw. z art. 266 Pzp. Oferta złożona przez kolejnych Wykonawców, zawierają cenę przewyższającą kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia. Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na realizację części I zamówienia do ceny oferty najkorzystniejszej.

W dniu 24 marca 2023 r. niniejsze pismo wysłano e-mailem do Wykonawców, którzy złożyli ofertę w postępowaniu oraz zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania: <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-39accd1b-a935-11ed-9236-36fed59ea7dd> oraz <https://bip.rzeczyca.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-klasyczne>.